RHDE1250 / RHDE2500 (Contrac)
Поворотные (сегментные) приводы
Для непрерывного регулирования
во взрывозащищенном исполнении,
Номинальный крутящий момент 1250 / 1500 Нм
(925 / 1850 lbf-ft)
Электрический регулирующий привод для
непрерывного позиционирования и трехточечного

(925 / 1850 lbf-ft)
14
 Bestellangaben
5 Информация для заказа
5.1 Электрические поворотные приводы RHDE1250 / RHDE2500 (Contrac)
Поворотный (сегментный) привод Номер варианта 1 - 7 8 9 10 11 Код
RHDE1250 -12 Номер для заказа V68176-
Ном. крутящий момент 1250 Нм (925 ft-lbs) (настройка - 50%/75%/100%)
RHDE2500 -10, RHDE2500-25 Номер для заказа V68177-
Ном. крутящий момент 2500 Нм (1850 ft-lbs) (настройка - 50%/75%/100%)
Номинальная скорость позиционирования
7,5°/с (настройка 7,5 ... 0,1°/с) только для RHDE1250-12 0 1 1 3
3,6°/с (настройка 3,6 ... 0,1°/с) только для RHDE2500-25 0 1 1 4
9,0°/с (настройка 9,0 ... 0,1°/с) только для RHDE2500-10 0 1 1 5
Характеристики привода
Необходимо выбрать не менее одной характеристики для каждой группы
Механическое подключение
Вал с призматической шпонкой 370
Рычажный механизм, стандартное исполнение (рычаг, 2 шаровых шарнира и 2 втулки под приварку) 496
Рычажный механизм, US-исполнение (рычаг, 2 шаровых шарнира и 2 US-втулки под приварку) 374
Электрическое подключение клеммы в отсеке с защитой EEx e 269
Диапазон температур окр. среды -25 ... 60 °C (-13 ... 140 °F) 346
-30 ... 40 °C (-22 ... 104 °F) 347
Дополнительная информация заказа
Код
Резьба электрических соединений набор адаптеров NPT (переходник с метр. резьбы на NPT) 680
набор адаптеров PG (переходник с метр. резьбы на PG) 681
Противоконденсатный обогреватель 360
Маркировка на фирменной табличке (буквенно-цифровая, не более 32 символов) 294
Фирм. табличка с ед. измерения для США 253
Сертификаты заводской сертификат 2.1 в соотв. с EN 10204 291
Сертификаты Сертификат приемочных испытаний B в соотв. с EN 10204 292
Монтаж на вентиле на заводе (для вентиля указать № заказа и № позиции) 481
Руководство по эксплуатации (указать общее количество, 1 экз. без наценки)
немецкий (не указывать, если требуется только 1 экземпляр) Z1D
английский (обязательно указать кодовый №) Z1E
Внимание!
Соответствующий электронный блок заказывается отдельно
Примечание: срок поставки указан для 2 шт. При заказе от 3 шт. и более запрашивайте информацию по срокам поставки.